
UCHWAŁA NR 56/155/19
ZARZĄDU POWIATU JELENIOGÓRSKIEGO

z dnia 30 września 2019 r.

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Jeleniej Górze

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 6 w zw. z art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511) Zarząd Powiatu Jeleniogórskiego uchwala, 
co następuje:

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Jeleniej Górze, stanowiącym 
załącznik do uchwały nr 28/78/15 Zarządu Powiatu Jeleniogórskiego z dnia 9 lipca 2015 r.,  
zmienionym uchwałą nr 173/539/2017 z dnia 29 września 2017 r. wprowadza się następujące 
zmiany:

1) użyte w Regulaminie w różnej liczbie i przypadku wyrazy „Etatowy Członek Zarządu” zastępuje 
się użytymi w odpowiedniej liczbie i przypadku wyrazami „Członek Zarządu”;

2) w § 2 pkt 11 otrzymuje brzmienie:

„11) komórce organizacyjnej Starostwa – należy przez to rozumieć wydział, biuro oraz 
wyodrębnione stanowisko pracy;”;

3) w § 4 w ust. 2 skreśla się słowa „Koordynatora zespołu radców prawnych,”

4) w § 4 w ust. 3 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) w drodze zarządzenia: Wicestaroście, Członkowi Zarządu sprawowanie nadzoru nad 
działalnością pracowników na wyodrębnionych stanowiskach pracy, dyrektorów komórek 
organizacyjnych Starostwa oraz kierowników jednostek organizacyjnych powiatu, 
z wyjątkiem stanowisk, o których mowa w § 92 pkt 2 i 3 Statutu oraz stanowisk kierowników 
komórek organizacyjnych, o których mowa w § 10 pkt 1-3, 8-9, 11-16 niniejszego 
Regulaminu;”;

5) w § 7 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Sekretarz nadzoruje pracę Wydziału Organizacyjnego.”;

6) § 10 otrzymuje brzmienie:

„§ 10. W skład Starostwa wchodzą następujące komórki organizacyjne, stosujące przy 
znakowaniu pism i spraw oznaczenia:

1) Wydział Architektury, Budownictwa i Gospodarki Przestrzennej - ABP

2) Wydział Geodezji, Kartografii i Gospodarki Nieruchomościami - GKN

3) Wydział Finansowo - Budżetowy - FB

4) Wydział Komunikacji - K

5) Wydział Dróg Powiatowych - DP

6) Wydział Oświaty i Zdrowia - OZ

7) Wydział Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa - OŚR

8) Wydział Organizacyjny - OR

Id: AD302AFC-3F92-48B9-B642-5F5E0CB6E5A6. Uchwalony Strona 1 z 3



9) Wydział Zarządzania Kryzysowego i Spraw Obronnych - ZKO

10) Wydział Rozwoju i Obsługi Technicznej - ROT

11) Wydział Promocji, Kultury i Sportu - PKS

12) Biuro Rady Powiatu - BRP

13) Biuro Informatyki - BIT

14) Powiatowy Rzecznik Konsumentów - PRK

15) Audytor Wewnętrzny - AW

16) Biuro Zamówień Publicznych - BZP

17) Stanowisko ds. bhp - BHP.”;

7) w § 11 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Dyrektor Wydziału Finansowo-Budżetowego wykonuje zadania Głównego 
Księgowego Starostwa i zastępuje Skarbnika w czasie jego nieobecności.”;

8) w § 25 w ust. 3 pkt 2 otrzymuje brzmienie”

„3) Wydziału Finansowo-Budżetowego,”;

9) w § 29 słowo „Finansowy” zastępuje się słowami „Finansowo-Budżetowy”;

10) § 34 otrzymuje brzmienie:

„§ 34. 1. Wydział Organizacyjny realizuje zadania z zakresu sfery:

1) obsługi biurowej Zarządu i Starosty;

2) organizacji i funkcjonowania Starostwa;

3) prowadzenia biura rzeczy znalezionych;

4) prowadzenia archiwum zakładowego;

5) spraw kadrowych pracowników i kierowników jednostek organizacyjnych, z wyłączeniem 
dyrektorów szkół i placówek oświatowych oraz dyrektorów domów pomocy społecznej 
i placówki opiekuńczo-wychowawczej, prowadzonych przez Powiat;

6) koordynowanie organizacji przyjmowania, rozpatrywania i załatwiania skarg, wniosków 
i petycji;

7) nadzoru nad stowarzyszeniami i fundacjami,

8) świadczenia pomocy prawnej.

2. Świadczenie pomocy prawnej Starostwu może zostać powierzone zewnętrznej 
kancelarii.”;

11) § 39 otrzymuje brzmienie”

„§ 39. Biuro Informatyki realizuje zadania z zakresu sfery:

1) administrowania wewnętrzną siecią informatyczną Starostwa,

2) bezpieczeństwa informacji,

3) administrowania stroną internetową Starostwa,

4) kontroli zarządczej oraz audytu.”;

Id: AD302AFC-3F92-48B9-B642-5F5E0CB6E5A6. Uchwalony Strona 2 z 3



12) § 43 skreśla się;

13) § 43 w brzmieniu: „§ 43. Stanowisko ds. bhp realizuje zadania związane z zapewnieniem 
przestrzegania przepisów oraz zasad bezpieczeństwa i higieny pracy oraz ochrony 
przeciwpożarowej” otrzymuje nr porządkowy 44.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Jeleniogórskiemu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z wyjątkiem § 1 pkt 5, który wchodzi w życie 
z dniem 1 listopada 2019 roku.

Id: AD302AFC-3F92-48B9-B642-5F5E0CB6E5A6. Uchwalony Strona 3 z 3



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 35 ust. 1 w zw. z art. 32 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r., poz. 511) organizację i zasady funkcjonowania
starostwa powiatowego określa regulamin organizacyjny uchwalany przez zarząd powiatu.

Id: AD302AFC-3F92-48B9-B642-5F5E0CB6E5A6. Uchwalony Strona 1 z 1


		2019-10-02T09:46:30+0200


		2019-10-02T09:47:42+0200


		2019-10-02T10:32:55+0200




